
Дата проведения:

Место проведения: Начало соревнований:

Окончание соревнований:

Характеристика трассы 1,2 sprint F/ C

Коломеец О.С. (Казахстан) Перепад высот (HD) 30 m

Коломеец Д.О. (г. Щучинск) Максимальный подъем (MC) 17 m
Сумма перепадов высот (TC) 32 m
Длина круга 1247m
Количество кругов 1

Место
Старт 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.
Разряд Регион

Парный 

зачет
Команда, Организация

1 3 Климин Олжас 1996 мсмк Акмол.обл. ШВСМ, Кокшетау 2:49.00

2 1 Борцов Константин 1995 мс Акмол.обл. ЦСКА ШВСМ, Щучинск  2:50.02 Л

3 2 Дюсенов Асет 1997 мс Алмат.обл. СДЮСШ по ЗВС 2:50.47

4 9 Ковалев Артем 1999 мс Костан.обл ДЮСШ №3, РШВСМ 2:50.59

5 11 Матасов Святослав 2000 кмс Акмол.обл. ОЦПОР ОСДЮШОР №2 Щучинск 2:50.81

6 18 Исабек Ильяс 2003 мс ВКО ШВСМ ЦОП РСШИКОР 2:54.12 Л

7 21 Рамаш Темирлан 2001 мс ВКО ШВСМ ЦОП РСШИКОР 2:56.17 Л

8 10 Касенов Дидар 2002 кмс ВКО ШВСМ ЦОП РСШИКОР 2:56.39

9 12 Ковалев Владислав 1996 мс Костан.обл ДЮСШ №3, РШВСМ 2:56.45

10 6 Величко Евгений 1987 мсмк Акмол.обл. ШВСМ, Щучинск 2:56.68

11 4 Пухкало Виталий 1992 мсмк Костан.обл ШВСМ 2:57.00

12 5 Гридин Никита 2000 мс Акмол.обл. ШВСМ, Щучинск 2:57.01

13 15 Шубин Дмитрий 1997 мс ВКО       ШВСМ                2:57.42

14 8 Чеботько Николай 1982 змс Акмол.обл. ШВСМ, Щучинск 2:58.07 Л

15 7 Башмаков Наиль 1995 мс Алматы ШВСМ, РШВСМ 2:58.18

16 19 Толегенов Темирлан 2001 мс Алмат.обл. ЦОП СДЮСШ по ЗВС 2:59.55

17 20 Карпов Федор 1998 мс Акмол.обл. ОЦПОР СДЮСШ Сандыктау 3:01.61 Л

18 34 Каримов Алмас 2002 кмс Костан.обл ЦОП ДЮСШ №3 3:02.47 Л

19 23 Хасанов Надиль 2000 кмс Алмат.обл. СДЮСШ по ЗВС 3:02.99

20 28 Есимсеитов Чингиз 2003 кмс Акмол.обл. ЦОП ОСДЮШОР №2 Кокшетау 3:03.17 Л

21 22 Черепанов Сергей 1986 мсмк ВКО                 ШВСМ                3:03.81

22 14 Кожебек Еламан 2000 мс ВКО       ШВСМ РСШИКОР 3:03.82

23 37 Шамсутдинов Рамиль 2003 кмс Нур-Султан    ЦПОР ЦОП СДЮСШ №2 3:03.95

24 24 Нурсбеков Ернар 2002 кмс ВКО       ШВСМ ЦОП РСШИКОР 3:04.31 Л

25 39 Мерк Дмитрий 2002 1р Акмол.обл. ОЦПОР СДЮСШ Зеренда 3:05.43 Л

26 35 Терентьев Илья 1999 мс ВКО       ШВСМ 3:05.44 Л

27 17 Коломеец Дмитрий 1996 мс Акмол.обл. ОЦПОР ШВСМ, Щучинск  3:05.52

28 62 Федоренко Антон 2002 кмс Россия 3:06.10 Л

29 27 Дуненбаев Руслан 1997 мс Костан.обл ШВСМ 3:06.50

30 26 Бексултан Ернур 2002 кмс Актюб.обл ЦОП РСШИКОРОСДЮСШ по ЗВС         3:06.60

31 38 Грицкевич Святослав 1998 кмс ЗКО ОДЮСШ Уральск 3:07.47

32 13 Стукалов Алексей 1999 мс ВКО       ШВСМ 3:08.34 Л

33 42 Павлов Никита 2003 кмс Павлод.обл СШИКОР 3:08.58

34 75 Иванов Игорь 2003 кмс ВКО           ШВСМ 3:10.08 Л

35 30 Кинуарбек Алишер 2002 кмс Костан.обл ДЮСШ №3 3:10.40 Л

36 36 Калибеков Дастан 2004 кмс ВКО ШВСМ РСШИКОР 3:10.46 Л

37 40 Мертынс Иван 2003 Павлод.обл СШИКОР 3:10.75

38 32 Попов Ярослав 1999 кмс Акмол.обл. СДЮСШ Сандыктау 3:10.87 Л

39 16 Неруш Михаил 2000 мс Акмол.обл. ОЦПОР ОСДЮШОР №2 Кокшетау 3:11.36 Л

40 25 Василевский Иван 1993 мс Костан.обл ШВСМ 3:11.91

41 46 Базарбеков Султан 2004 кмс ВКО       ШВСМ РСШИКОР 3:12.52 Л

42 43 Горбенко Иван 2003 кмс Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск 3:13.35 Л

Главный судья:                                                  Невзоров А.И. (г.Алматы)
Технический делегат FIS

Член жюри:

Время 

квалификации

Мужчины

СПРИНТ (ход классический) 

27.11.2020 г.

10:00

Акмолинская область, г. Щучинск, Национальный центр лыжного спорта 10:40

Жюри соревнований: Технические данные:

Министерство культуры и спорта Республики Казахстан

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН   

по лыжным гонкам    (I тур)

ПРОТОКОЛ КВАЛИФИКАЦИИ



43 31 Елгазинов Куаныш 1995 мс ВКО ШВСМ                3:14.45

44 71 Гимаев Арлан 2004 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 3:14.76 Л

45 57 Маликов Тимур 2002 кмс ВКО ШВСМ РСШИКОР 3:15.30 Л

46 83 Завялов Артём 2004 1р Костан.обл ДЮСШ №3 3:16.65 Л

47 33 Анищенко Максим 2002 кмс Акмол.обл. СДЮСШ Сандыктау 3:19.67 Л

48 47 Шайхин Алишер 2003 кмс Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС 3:19.78

49 63 Естай Талгат 1998 мс Акмол.обл. ОЦПОР 3:20.44 Л

50 45 Таниченко Дмитрий 2000 кмс Нур-Султан СДЮСШ №2 3:20.49

51 41 Иванов Дмитрий 2001 кмс Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 3:21.61 Л

52 58 Елубаев Едильбек 2005 ЗКО ОДЮСШ Уральск 3:21.92

53 44 Шерстнёв Илья 2004 кмс Нур-Султан    СДЮСШ №2 3:24.41

54 9 Малов Радомир 2005 кмс Нур-Султан ЦПОР СДЮСШ №2 3:24.84

55 84 Аскар Нуркен 1997 кмс Актюб.обл ОСДЮСШ по ЗВС         3:24.93

56 48 Афанасов Никита 2004 кмс Нур-Султан СДЮСШ №2 3:25.02 Л

56 70 Аминов Амир 2004 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 3:25.02 Л

58 77 Баймаганов Риза 2004 кмс Костан.обл ДЮСШ №3 3:25.69 Л

59 85 Афанасов Иван 2001 кмс Нур-Султан СДЮСШ №2 3:25.77 Л

60 86 Прудников Даниил 2001 1р Акмол.обл. СДЮСШ Зеренда 3:25.88 Л

61 53 Витязь Александр 2003 кмс Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС 3:26.21

62 49 Хватов Денис 2004 1р Павлод.обл СШИОСД 3:27.11

63 51 Зинченко Данил 2002 кмс Костан.обл ДЮСШ №3 3:27.71 Л

64 88 Первунецких Данил 2003 кмс Костан.обл ДЮСШ №3 3:27.93 Л

65 61 Тивоняк Владимир 2004 1р Павлод.обл ДЮСШ по ЗВС 3:28.28 Л

66 79 Павлютин Никита 2003 кмс Костан.обл ДЮСШ №3 3:28.36 Л

67 89 Толегенов Нуртас 2002 кмс Актюб.обл РСШИКОР ОСДЮСШ по ЗВС         3:28.49

68 92 Кудряшов Данил 2004 1р Костан.обл ДЮСШ №3 3:32.17 Л

69 78 Кадыров Егор 2004 1р Нур-Султан СДЮСШ №2 3:32.32

70 59 Сонарбаев Жасулан 2002 1р Костан.обл ДЮСШ №3 3:35.30 Л

71 60 Кононенко Родион 2005 1р Павлод.обл СШИКОР 3:35.74

72 56 Никитин Дмитрий 2003 1р Павлод.обл ДЮСШ по ЗВС 3:42.04 Л

73 54 Юрченко Станислав 2001 кмс Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС 3:42.32

74 55 Агеев Никита 2002 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 3:43.12 Л

75 50 Ваганов Алишер 2002 кмс Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС 3:44.34

76 67 Сайткулов Ильдар 2000 Павлод.обл ДЮСШ по ЗВС 3:47.74

77 73 Калдыбаев Темирлан 2002 кмс Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС 3:49.72

78 72 Гадильшиев Бекнур 2003 ЗКО ОДЮСШ Уральск 3:50.40

79 69 Айдауи Жавад 1988 Марокко 3:52.60 Л

80 68 Тлеубаев Акылжан 2003 1р Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС 3:53.27 Л

81 64 Сапин Ниетжан 2003 кмс Актюб.обл ОСДЮСШ по ЗВС         3:55.10

82 76 Баймуратов Азамат 2004 кмс Актюб.обл ОСДЮСШ по ЗВС         3:55.62

83 65 Жумабай Мейржан 2004 1р Павлод.обл ДЮСШ по ЗВС 3:58.68 Л

84 90 Амангелди Дильмухамбет 2005 1р Актюб.обл ОСДЮСШ по ЗВС         4:16.93 Л

85 81 Ганесов Нуршат 2004 кмс Актюб.обл ОСДЮСШ по ЗВС         4:18.01 Л

86 82 Болат Алим 2004 1р Актюб.обл ОСДЮСШ по ЗВС         4:18.52 Л

DNS 29 Демеужан Батыржан 2003 кмс Актюб.обл РСШИКОР ОСДЮСШ по ЗВС         DNS Л

DNS 52 Маулен  Диас 2004 кмс Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС DNS Л

DNS 66 Кузьмин Данил 2005 1р Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС DNS Л

DNS 74 Тебенко Олег 2004 1р Павлод.обл ДЮСШ Железинка      DNS Л

DNS 80 Кабеса Жозе 1996 Португалия DNS Л

DNS 87 Бабий Виталий 2005 1р Павлод.обл ДЮСШ по ЗВС DNS Л

возд. Заявлено Финишировало

 -13°С 92 86

Информационная поддержка: "Лыжный Щучинск"    www.skisite.kz

Главный судья: Главный секретарь:

Невзоров А.И. (НС ВК) Клименко Н.Б. (НС ВК)

Температура Участники

Стартовало Не стартовало Не финишир.

86 6 0



Дата проведения:

Место проведения: Начало соревнований:

Окончание соревнований:

Характеристика трассы 1,2 sprint F/ C

Коломеец О.С. (Казахстан) Перепад высот (HD) 30 m

Коломеец Д.О. (г.Щучинск) Максимальный подъем (MC) 17 m
Сумма перепадов высот (TC) 32 m
Длина круга 1247m

Место
Старт 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.
Разряд Регион

Парный 

зачет
Команда, Организация Очки

Вып.

разр.

1 3 * Дюсенов Асет 1997 мс Алмат.обл. СДЮСШ по ЗВС 43 мс

2 1 * Климин Олжас 1996 мсмк Акмол.обл. ШВСМ, Кокшетау 38 мс

3 9 Ковалев Владислав 1996 мс Костан.обл ДЮСШ №3, РШВСМ 33 мс

4 4 Ковалев Артем 1999 мс Костан.обл ДЮСШ №3, РШВСМ 30 мс

5 10 Величко Евгений 1987 мсмк Акмол.обл. ШВСМ, Щучинск 28 мс

6 2 Борцов Константин 1995 мс Акмол.обл. ЦСКА ШВСМ, Щучинск  Л мс

7 5 Матасов Святослав 2000 кмс Акмол.обл. ОЦПОР ОСДЮШОР №2 Щучинск 26 мс

8 15 Башмаков Наиль 1995 мс Алматы ШВСМ, РШВСМ 24 мс

9 7 Рамаш Темирлан 2001 мс ВКО ШВСМ ЦОП РСШИКОР Л

10 13 Шубин Дмитрий 1997 мс ВКО       ШВСМ                23

11 6 Исабек Ильяс 2003 мс ВКО ШВСМ ЦОП РСШИКОР Л

12 11 Пухкало Виталий 1992 мсмк Костан.обл ШВСМ 22

13 8 Касенов Дидар 2002 кмс ВКО ШВСМ ЦОП РСШИКОР 21

14 12 Гридин Никита 2000 мс Акмол.обл. ШВСМ, Щучинск 20

15 14 Чеботько Николай 1982 змс Акмол.обл. ШВСМ, Щучинск Л

16 16 Толегенов Темирлан 2001 мс Алмат.обл. ЦОП СДЮСШ по ЗВС 19

17 17 Карпов Федор 1998 мс Акмол.обл. ОЦПОР СДЮСШ Сандыктау Л

18 21 Черепанов Сергей 1986 мсмк ВКО                 ШВСМ                18

19 22 Кожебек Еламан 2000 мс ВКО       ШВСМ РСШИКОР 17

20 23 Шамсутдинов Рамиль 2003 кмс Нур-Султан    ЦПОР ЦОП СДЮСШ №2 16

21 18 Каримов Алмас 2002 кмс Костан.обл ЦОП ДЮСШ №3 Л

22 19 Хасанов Надиль 2000 кмс Алмат.обл. СДЮСШ по ЗВС 15

23 20 Есимсеитов Чингиз 2003 кмс Акмол.обл. ЦОП ОСДЮШОР №2 Кокшетау Л

24 25 Мерк Дмитрий 2002 1р Акмол.обл. ОЦПОР СДЮСШ Зеренда Л

25 27 Коломеец Дмитрий 1996 мс Акмол.обл. ОЦПОР ШВСМ, Щучинск  14

26 24 Нурсбеков Ернар 2002 кмс ВКО       ШВСМ ЦОП РСШИКОР Л

27 26 Терентьев Илья 1999 мс ВКО       ШВСМ Л

28 28 Федоренко Антон 2002 кмс Россия Л

29 29 Дуненбаев Руслан 1997 мс Костан.обл ШВСМ 13

30 30 Бексултан Ернур 2002 кмс Актюб.обл ЦОП РСШИКОРОСДЮСШ по ЗВС         12

31 38 Грицкевич Святослав 1998 кмс ЗКО ОДЮСШ Уральск 11

32 13 Стукалов Алексей 1999 мс ВКО       ШВСМ Л

33 42 Павлов Никита 2003 кмс Павлод.обл СШИКОР 10

34 75 Иванов Игорь 2003 кмс ВКО           ШВСМ Л

35 30 Кинуарбек Алишер 2002 кмс Костан.обл ДЮСШ №3 Л

36 36 Калибеков Дастан 2004 кмс ВКО ШВСМ РСШИКОР Л

37 40 Мертынс Иван 2003 Павлод.обл СШИКОР 9

38 32 Попов Ярослав 1999 кмс Акмол.обл. СДЮСШ Сандыктау Л

39 16 Неруш Михаил 2000 мс Акмол.обл. ОЦПОР ОСДЮШОР №2 Кокшетау Л

40 25 Василевский Иван 1993 мс Костан.обл ШВСМ 8

41 46 Базарбеков Султан 2004 кмс ВКО       ШВСМ РСШИКОР Л

42 43 Горбенко Иван 2003 кмс Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск Л

43 31 Елгазинов Куаныш 1995 мс ВКО ШВСМ                7

44 71 Гимаев Арлан 2004 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау Л

45 57 Маликов Тимур 2002 кмс ВКО ШВСМ РСШИКОР Л

46 83 Завялов Артём 2004 1р Костан.обл ДЮСШ №3 Л
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Главный судья:                                                  Невзоров А.И. (г.Алматы)
Технический делегат FIS

Член жюри:

Мужчины

финал

СПРИНТ (ход классический) 

27.11.2020 г.

12:55

Акмолинская область, г. Щучинск, Национальный центр лыжного спорта 14:20

Жюри соревнований: Технические данные:

Министерство культуры и спорта Республики Казахстан

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН   

по лыжным гонкам    (I тур)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 



47 33 Анищенко Максим 2002 кмс Акмол.обл. СДЮСШ Сандыктау Л

48 47 Шайхин Алишер 2003 кмс Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС 6

49 63 Естай Талгат 1998 мс Акмол.обл. ОЦПОР Л

50 45 Таниченко Дмитрий 2000 кмс Нур-Султан СДЮСШ №2 5

51 41 Иванов Дмитрий 2001 кмс Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау Л

52 58 Елубаев Едильбек 2005 ЗКО ОДЮСШ Уральск 4

53 44 Шерстнёв Илья 2004 кмс Нур-Султан    СДЮСШ №2 3

54 9 Малов Радомир 2005 кмс Нур-Султан ЦПОР СДЮСШ №2 2

55 84 Аскар Нуркен 1997 кмс Актюб.обл ОСДЮСШ по ЗВС         1

56 48 Афанасов Никита 2004 кмс Нур-Султан СДЮСШ №2 Л

57 70 Аминов Амир 2004 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау Л

58 77 Баймаганов Риза 2004 кмс Костан.обл ДЮСШ №3 Л

59 85 Афанасов Иван 2001 кмс Нур-Султан СДЮСШ №2 Л

60 86 Прудников Даниил 2001 1р Акмол.обл. СДЮСШ Зеренда Л

61 53 Витязь Александр 2003 кмс Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС

62 49 Хватов Денис 2004 1р Павлод.обл СШИОСД

63 51 Зинченко Данил 2002 кмс Костан.обл ДЮСШ №3 Л

64 88 Первунецких Данил 2003 кмс Костан.обл ДЮСШ №3 Л

65 61 Тивоняк Владимир 2004 1р Павлод.обл ДЮСШ по ЗВС Л

66 79 Павлютин Никита 2003 кмс Костан.обл ДЮСШ №3 Л

67 89 Толегенов Нуртас 2002 кмс Актюб.обл РСШИКОР ОСДЮСШ по ЗВС         

68 92 Кудряшов Данил 2004 1р Костан.обл ДЮСШ №3 Л

69 78 Кадыров Егор 2004 1р Нур-Султан СДЮСШ №2

70 59 Сонарбаев Жасулан 2002 1р Костан.обл ДЮСШ №3 Л

71 60 Кононенко Родион 2005 1р Павлод.обл СШИКОР

72 56 Никитин Дмитрий 2003 1р Павлод.обл ДЮСШ по ЗВС Л

73 54 Юрченко Станислав 2001 кмс Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС

74 55 Агеев Никита 2002 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау Л

75 50 Ваганов Алишер 2002 кмс Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС

76 67 Сайткулов Ильдар 2000 Павлод.обл ДЮСШ по ЗВС

77 73 Калдыбаев Темирлан 2002 кмс Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС

78 72 Гадильшиев Бекнур 2003 ЗКО ОДЮСШ Уральск

79 69 Айдауи Жавад 1988 Марокко Л

80 68 Тлеубаев Акылжан 2003 1р Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС Л

81 64 Сапин Ниетжан 2003 кмс Актюб.обл ОСДЮСШ по ЗВС         

82 76 Баймуратов Азамат 2004 кмс Актюб.обл ОСДЮСШ по ЗВС         

83 65 Жумабай Мейржан 2004 1р Павлод.обл ДЮСШ по ЗВС Л

84 90 Амангелди Дильмухамбет 2005 1р Актюб.обл ОСДЮСШ по ЗВС         Л

85 81 Ганесов Нуршат 2004 кмс Актюб.обл ОСДЮСШ по ЗВС         Л

86 82 Болат Алим 2004 1р Актюб.обл ОСДЮСШ по ЗВС         Л

DNS 29 Демеужан Батыржан 2003 кмс Актюб.обл РСШИКОР ОСДЮСШ по ЗВС         Л

DNS 52 Маулен  Диас 2004 кмс Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС Л

DNS 66 Кузьмин Данил 2005 1р Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС Л

DNS 74 Тебенко Олег 2004 1р Павлод.обл ДЮСШ Железинка      Л

DNS 80 Кабеса Жозе 1996 Португалия Л

DNS 87 Бабий Виталий 2005 1р Павлод.обл ДЮСШ по ЗВС Л

возд. Заявлено Финишировало

 -10°С 92 86

№3 - письменное предупреждение, нарушение техники хода в финале,  ICR 343.8

№1 - письменное предупреждение, создание помехи в финале, ICR 343.9

Невзоров А.И. (НС ВК) Клименко Н.Б. (НС ВК)

Информационная поддержка: "Лыжный Щучинск"    www.skisite.kz

86 6 0

Главный судья: Главный секретарь:

Температура Участники

Стартовало Не стартовало Не финишировало
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квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация



Дата проведения:

Место проведения: Начало соревнований:

Окончание соревнований:

Характеристика трассы 1,2 sprint F/ C

Коломеец О.С. (Казахстан) Перепад высот (HD) 30 m

Коломеец Д.О. (г.Щучинск) Максимальный подъем (MC) 17 m
Сумма перепадов высот (TC) 32 m
Длина круга 1247m
Количество кругов 1

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.
Разряд Регион

Парный 

зачет
Команда, Организация

1 2 Шалыгина Ксения 1998 мс Алматы ШВСМ 3:21.74
2 1 Ряжко Дарья 1995 мс Павлод.обл ШВСМ                3:22.89

3 4 Шурыга Ангелина 1996 мс Алматы ШВСМ 3:25.13

4 3 Быкова Ирина 1993 мс Павлод.обл ШВСМ                3:27.64
5 7 Ракишева Айша 2002 мс Алмат.обл. ЦОП СДЮСШ по ЗВС      3:28.66
6 5 Люфт Мария 2001 мс Костан.обл ЦОП ШВСМ 3:30.98
7 10 Мельник Анна 1998 мс Акмол.обл. ОЦПОР ШВСМ, Щучинск  3:32.94 Л
8 8 Мутагарова Эльмира 1996 мс Акмол.обл. ШВСМ, Кокшетау 3:34.53

9 9 Тюленева Валерия 1997 мс Акмол.обл. ШВСМ, Щучинск        3:35.20
10 13 Киныбаева Лаура 2001 кмс Костан.обл ЦОП ШВСМ 3:35.70
11 16 Степашкина Надежда 1998 мс Акмол.обл. ОЦПОР ШВСМ, Буланды        3:36.04 Л
12 6 Дулина-Мандрика Ольга 1993 мсмк Акмол.обл. ШВСМ, Сандыктау 3:37.19

13 14 Эбель Валентина 1994 мс Акмол.обл. ШВСМ, Щучинск        3:37.27
14 26 Геращенко Мария 2004 мс Нур-Султан ЦПОР ЦОП СДЮСШ №2 3:37.75

15 11 Махмутова Камила 1999 мс ВКО ШВСМ 3:38.90
16 12 Эбель Тамара 1994 мс Акмол.обл. ШВСМ, Щучинск        3:39.11
17 15 Иванова Дарья 2004 мс ВКО       ШВСМ ЦОП РСШИКОР 3:42.69

18 23 Сорокина Ксения 2002 кмс Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 3:43.01 Л

19 40 Сабирова Аружан 2004 кмс Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Зеренда 3:45.78 Л
20 36 Хажиева Аида 2005 кмс Костан.обл ДЮСШ №3 3:45.86
21 28 Толмачёва Елизавета 2004 кмс Павлод.обл ЦОП СШИКОР 3:46.54

22 18 Тятова Ирина 2003 мс ВКО       ШВСМ ЦОП РСШИКОР 3:47.76
23 19 Катаева Виктория 1999 кмс Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС 3:50.10

24 17 Ланглиц Екатерина 2000 кмс Павлод.обл СШИКОР 3:52.27
25 22 Зуева Алина 2001 кмс ВКО ШВСМ РСШИКОР 3:54.51
26 20 Боранбаева Карина 2002 кмс Акмол.обл. ОЦПОР СДЮСШ Щучинск 3:54.83 Л

27 24 Шевчук Ксения 2002 кмс Нур-Султан    ЦПОР СДЮСШ №2 3:56.01
28 41 Хвощёнок Анастасия 2005 1р Акмол.обл. ОШИОСД Сандыктау 3:56.84 Л

29 45 Ким Дарья 2005 кмс Костан.обл ДЮСШ №3 3:57.26
30 21 Ротова Анастасия 2002 кмс Костан.обл ЦОП ДЮСШ №3 3:57.65

31 37 Гетман Лилия 2002 кмс Нур-Султан ЦОП СДЮСШ №2 3:57.70
32 31 Пузикова Полина 2004 кмс СКО РСШИКОР 4:00.22
33 43 Сулейменова Сабина 2005 кмс Павлод.обл ДЮСШ по ЗВС 4:02.60

34 46 Голенкова Людмила 2005 1р Павлод.обл СШИКОР 4:03.20 Л

35 29 Куанышбекова Адима 2003 кмс Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС 4:03.55
36 35 Шурыга Кристина 2005 кмс ВКО РСШИКОР 4:03.74 Л
37 33 Литяцкая Юлия 2001 кмс Павлод.обл СШИКОР 4:08.33 Л

38 30 Попова Регина 2002 кмс Акмол.обл. ОЦПОР СДЮСШ Сандыктау 4:08.51 Л
39 27 Морозова Софья 2003 кмс ВКО ШВСМ РСШИКОР 4:09.94 Л
40 39 Штанникова Алина 2005 1р Акмол.обл. СДЮСШ Сандыктау 4:10.08 Л
41 44 Бердонгарова Арайлым 2004 кмс Актюб.обл ОСДЮСШ по ЗВС         4:17.47
42 25 Паркачёва Анжела 2002 кмс ВКО       ШВСМ РСШИКОР 4:21.13

43 32 Капсалямова Даяна 2002 кмс Павлод.обл СШИКОР 4:22.98
44 34 Рыбинцева Виктория 2004 кмс Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС 4:29.82
45 42 Черникова Ирина 2005 кмс Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС 4:48.87

DNS 38 Горобец Еликанида 2005 кмс Павлод.обл ДЮСШ Железинка DNS Л

возд. Заявлено Финишировало

 -11°С 46 45

Информационная поддержка: "Лыжный Щучинск"    www.skisite.kz

Главный судья: Главный секретарь:

Невзоров А.И. (НС ВК) Клименко Н.Б. (НС ВК)

Температура Участники

Стартовало Не стартовало Не финишировало

45 1 0

Главный судья:                                                  Невзоров А.И. (г.Алматы)
Технический делегат FIS

Член жюри:

Время 

квалификации

Женщины

СПРИНТ (ход классический) 

27.11.2020 г.

12:00

Акмолинская область, г. Щучинск, Национальный центр лыжного спорта 12:30

Жюри соревнований: Технические данные:

Министерство культуры и спорта Республики Казахстан

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН   

по лыжным гонкам  (I тур)

 ПРОТОКОЛ КВАЛИФИКАЦИИ



Дата проведения:

Место проведения: Начало соревнований:

Окончание соревнований:

Характеристика трассы 1,2 sprint F/ C

Коломеец О.С. (Казахстан) Перепад высот (HD) 30 m

Коломеец Д.О. (г.Щучинск) Максимальный подъем (MC) 17 m
Сумма перепадов высот (TC) 32 m
Длина круга 1247m

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.
Разряд Регион

Парный 

зачет
Команда, Организация Очки

Вып.

разр.

1 1 Шалыгина Ксения 1998 мс Алматы ШВСМ 43 мс

2 5 Ракишева Айша 2002 мс Алмат.обл. ЦОП СДЮСШ по ЗВС      38 мс

3 2 Ряжко Дарья 1995 мс Павлод.обл ШВСМ                33 мс

4 3 Шурыга Ангелина 1996 мс Алматы ШВСМ 30 мс

5 6 Люфт Мария 2001 мс Костан.обл ЦОП ШВСМ 28 мс

6 8 Мутагарова Эльмира 1996 мс Акмол.обл. ШВСМ, Кокшетау 26 мс

7 7 Мельник Анна 1998 мс Акмол.обл. ОЦПОР ШВСМ, Щучинск  24 мс

8 4 Быкова Ирина 1993 мс Павлод.обл ШВСМ                23 мс

9 9 Тюленева Валерия 1997 мс Акмол.обл. ШВСМ, Щучинск        22

10 11 Степашкина Надежда 1998 мс Акмол.обл. ОЦПОР ШВСМ, Буланды        Л

11 14 Геращенко Мария 2004 мс Нур-Султан ЦПОР ЦОП СДЮСШ №2 21

12 16 * Эбель Тамара 1994 мс Акмол.обл. ШВСМ, Щучинск        Л

13 10 Киныбаева Лаура 2001 мс Костан.обл ЦОП ШВСМ 20

14 12 Дулина-Мандрика Ольга 1993 мсмк Акмол.обл. ШВСМ, Сандыктау 19

15 13 Эбель Валентина 1994 мс Акмол.обл. ШВСМ, Щучинск        18

16 15 Махмутова Камила 1999 мс ВКО ШВСМ 17

17 17 Иванова Дарья 2004 мс ВКО       ШВСМ ЦОП РСШИКОР 16

18 18 Сорокина Ксения 2002 кмс Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау Л

19 19 Сабирова Аружан 2004 кмс Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Зеренда Л

20 21 Толмачёва Елизавета 2004 кмс Павлод.обл ЦОП СШИКОР 15

21 20 Хажиева Аида 2005 кмс Костан.обл ДЮСШ №3 14

22 22 Тятова Ирина 2003 мс ВКО       ШВСМ ЦОП РСШИКОР 13

23 23 Катаева Виктория 1999 кмс Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС 12

24 24 Ланглиц Екатерина 2000 кмс Павлод.обл СШИКОР 11

25 26 Боранбаева Карина 2002 кмс Акмол.обл. ОЦПОР СДЮСШ Щучинск Л

26 25 Зуева Алина 2001 кмс ВКО ШВСМ РСШИКОР 10

27 27 Шевчук Ксения 2002 кмс Нур-Султан    ЦПОР СДЮСШ №2 9

28 28 Хвощёнок Анастасия 2005 1р Акмол.обл. ОШИОСД Сандыктау Л

29 29 Ким Дарья 2005 кмс Костан.обл ДЮСШ №3 8

30 30 Ротова Анастасия 2002 кмс Костан.обл ЦОП ДЮСШ №3 7

31 37 Гетман Лилия 2002 кмс Нур-Султан ЦОП СДЮСШ №2 6

32 31 Пузикова Полина 2004 кмс СКО РСШИКОР 5

33 43 Сулейменова Сабина 2005 кмс Павлод.обл ДЮСШ по ЗВС 4

34 46 Голенкова Людмила 2005 1р Павлод.обл СШИКОР Л

35 29 Куанышбекова Адима 2003 кмс Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС 3

36 35 Шурыга Кристина 2005 кмс ВКО РСШИКОР Л

37 33 Литяцкая Юлия 2001 кмс Павлод.обл СШИКОР Л

38 30 Попова Регина 2002 кмс Акмол.обл. ОЦПОР СДЮСШ Сандыктау Л

39 27 Морозова Софья 2003 кмс ВКО ШВСМ РСШИКОР Л

40 39 Штанникова Алина 2005 1р Акмол.обл. СДЮСШ Сандыктау Л

41 44 Бердонгарова Арайлым 2004 кмс Актюб.обл ОСДЮСШ по ЗВС         2

42 25 Паркачёва Анжела 2002 кмс ВКО       ШВСМ РСШИКОР 1

43 32 Капсалямова Даяна 2002 кмс Павлод.обл СШИКОР

44 34 Рыбинцева Виктория 2004 кмс Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС

45 42 Черникова Ирина 2005 кмс Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС
DNS 38 Горобец Еликанида 2005 кмс Павлод.обл ДЮСШ Железинка Л

возд. Заявлено Финишировало

 -10°С 46 45

№16 - устное предупреждение, создание помехи в 1/4 финале, ICR 343.9

Невзоров А.И. (НС ВК) Клименко Н.Б. (НС ВК)

Информационная поддержка: "Лыжный Щучинск"    www.skisite.kz

45 1 0

Главный судья: Главный секретарь:

квалификация

квалификация
DNS

Температура Участники

Стартовало Не стартовало Не финишировало

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

квалификация

четвертьфинал

четвертьфинал

четвертьфинал

четвертьфинал

четвертьфинал

квалификация

четвертьфинал

четвертьфинал

четвертьфинал

четвертьфинал

четвертьфинал

четвертьфинал

четвертьфинал

четвертьфинал

четвертьфинал

четвертьфинал

четвертьфинал

четвертьфинал

полуфинал

полуфинал

полуфинал

полуфинал

полуфинал

четвертьфинал

финал

финал

финал

финал

финал

полуфинал

Главный судья:                                                  Невзоров А.И. (г.Алматы)
Технический делегат FIS

Член жюри:

Женщины

финал

СПРИНТ (ход классический) 

27.11.2020 г.

13:20

Акмолинская область, г. Щучинск, Национальный центр лыжного спорта 14:30

Жюри соревнований: Технические данные:

Министерство культуры и спорта Республики Казахстан

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН   

по лыжным гонкам   (I тур)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ


